
Sešity a pomůcky pro školní rok 2024/2025 
ZŠ Třebízského, Kralupy nad Vltavou 

 

Vyberte svou třídu 

1. A ....................................................................................................................................................... 2 
1. B ....................................................................................................................................................... 3 
2. A ....................................................................................................................................................... 4 
2. B ....................................................................................................................................................... 5 
3. A ....................................................................................................................................................... 6 
3. B ....................................................................................................................................................... 7 
4. A ....................................................................................................................................................... 8 
5. A ....................................................................................................................................................... 9 
5. B ..................................................................................................................................................... 10 
6. A ..................................................................................................................................................... 11 
6. B ..................................................................................................................................................... 12 
7. A ..................................................................................................................................................... 13 
7. B ..................................................................................................................................................... 14 
8. A ..................................................................................................................................................... 15 
8. B ..................................................................................................................................................... 16 
8. C ..................................................................................................................................................... 17 
9. A ..................................................................................................................................................... 18 
9. B ..................................................................................................................................................... 19 
 
  



1. A 
 
VYBAVENÝ PENÁL - náhradní tužky (č. 1 a 3) později pero, ořezávátko, guma 
dále: přezůvky, zámeček na šatní skříňku (1 klíč si může dítě uložit u učitelky),  
 

Český Jazyk  

Angličtina plastová zapínací obálka na dokumenty A4, sešit 424 

Matematika  

Prvouka  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova kufřík (popř. pevnou krabici od bot), zástěra nebo staré tričko, plochý štětec, 
ubrus na lavici, velký kelímek na vodu (např. od velkého jogurtu), malý 
hadřík, zapínací psaníčko A4 (2x) 

Tělesná výchova plátěný sáček – (bude v šatní skříňce), tričko, tepláky, cvičky do tělocvičny a 
obuv na hřiště – vše podepsané 

Pracovní činnosti  

  



1. B 
 
VYBAVENÝ PENÁL - náhradní tužky (č. 1 a 3) později pero, ořezávátko, guma 
dále: přezůvky, zámeček na šatní skříňku (1 klíč si může dítě uložit u učitelky) 
 

Český Jazyk PS dostanou žáci ve škole, do penálu 3 obyčejné tužky, guma, ořezávátko, 
pastelky 

Angličtina plastová zapínací obálka na dokumenty A4 

Matematika PS dostanou žáci ve škole 

Prvouka PS dostanou žáci ve škole 

Hudební výchova nic 

Výtvarná výchova kufřík (popř. pevnou krabici od bot), zástěra nebo staré tričko, plochý štětec, 
kulatý štětec střední a malý, velké desky na Vv, kelímek na vodu, malý 
hadřík, voskovky, vodovky, tempery,  

Tělesná výchova plátěný sáček – (bude v šatní skříňce), tričko, tepláky, cvičky do tělocvičny a 
obuv na hřiště – vše podepsané 

Pracovní činnosti lepidlo, nůžky, barevné papíry, špejle, modelína 

  



2. A 
 
PENÁL: obyčejná tužka č. 1, 2, 3, guma, zmizík, ořezávátko, nůžky, fix na tabulku a mazací hadřík, 
pastelky, gumovací pero nebo tornádo. 
AKTOVKA: samostatné desky s číslicemi, samostatné desky s písmeny, desky na sešity A4, 
průhledné zapínací psaníčko A4, průhledné obaly na sešity, stovkové počítadlo barevně oddělené po 
pěti, přezůvky, modelovací podložka, zámek a klíč 
 

Český Jazyk zajistí tř. uč. 

Angličtina zajistí tř. uč. 

Matematika zajistí tř. uč. 

Prvouka zajistí tř. uč. 

Hudební výchova zajistí tř. uč. 

Výtvarná výchova Kufřík: zástěra nebo tričko, igelitový ubrus nebo noviny, hadřík, anilinové  
nebo vodové barvy, paleta, štětce 1, 5, 8 a plochý velký štětec, tempery, 
modelína, voskovky. 

Tělesná výchova cvičební úbor – plavky, ručník, mýdlo a potvrzení od lékaře. 
Látkový pytlík: cvičební úbor – tričko a  kraťasy, tepláková souprava, 
sportovní obuv, tenisový míček, švihadlo. 

Pracovní činnosti nůžky, lepidlo 

  



2. B 
  
 PENÁL: obyčejná tužka č. 1, 2, 3, guma, zmizík, ořezávátko, fix na tabulku a mazací 

hadřík, pastelky, fixy, gumovací pero nebo tornádo.  
 Aktovka: samostatné desky s číslicemi, samostatné desky s písmeny, desky na sešity A4, 

průhledné zapínací psaníčko A4, stovkové počítadlo barevně oddělené po pěti, přezůvky, 
modelovací podložka, mazací tabulka, trojúhelník, dlouhé pravítko 30 cm, zámek a klíč. 

 Sešity, čtvrtky a barevné papíry zakoupí třídní učitelka hromadně 
  
  
  

Český Jazyk zajistí tř. uč. 

Angličtina zajistí tř. uč. 

Matematika zajistí tř. uč. 

Prvouka zajistí tř. uč. 

Hudební výchova zajistí tř. uč. 

Výtvarná výchova do kufříku: vodové nebo anilinové barvy, štětce 1,5, 8 a velký plochý 
štětec, zákl. barvy temper, voskovky, lepidlo, hadřík, tričko (zástěra), 
modelína, ubrus na lavici nebo noviny, suché (prašné) pastely, černá tuš a 
redispero.  

Tělesná výchova cvičební úbor – plavky, ručník a mýdlo a potvrzení od lékaře. 
Látkový pytlík: cvičební úbor – tričko a kraťasy, tepláková souprava, 
sportovní obuv, tenisový míček, švihadlo. 

Pracovní činnosti Nůžky, malé tekuté lepidlo. 

  



3. A 
 
Penál: 2x pero, tužka č.1, 2, 3, guma, ořezávátko uzavřené, kružítko kovové, pastelky, fixy;  
Pravítko 30 cm a trojúhelník s ryskou, stírací tabulka + fix, malý notýsek, linkovaný pozn. blok; 
Přezůvky, zámek a klíčky na šatní skříňku; 
Velké a malé desky na sešity, obaly, 1x velká a 1x malá gumovací folie 
2 krabice pap. kapesníků, 1 balík pap. utěrek, sedák na židli 
 

Český Jazyk nakoupím hromadně 

Angličtina Nakoupím hromadně 

Matematika nakoupím hromadně 

Prvouka nakoupím hromadně 

Hudební 
výchova 

notový sešit z loňského školního roku 

Výtvarná 
výchova 

kufřík, zástěra (staré tričko), igelit x ubrus na lavici, vodovky, tempery, štětce 
ploché i kulaté, kelímek na vodu, větší hadřík, lepidlo v tubě + herkules, nůžky, 
voskovky, tuš, modelína, špejle  

Tělesná výchova do sáčku: boty do tělocvičny a boty na ven, tepláky, tričko, mikina 
věci na plavání 

Pracovní 
činnosti 

barevné papíry 2x + věci z Vv 

  



3. B 
Penál: 2x pero, tužka č.1, 2, 3, guma, ořezávátko uzavřené, kružítko kovové, pastelky, fixy;  
Pravítko 30 cm a trojúhelník s ryskou, stírací tabulka + fix, malý notýsek, linkovaný pozn. blok; 
Přezůvky, zámek a klíčky na šatní skříňku; 
Velké a malé desky na sešity, obaly, 1x velká a 1x malá gumovací folie 
2 krabice pap. kapesníků, 1 balík pap. utěrek, sedák na židli 
 
Český Jazyk nakoupím hromadně 

Angličtina Sešit 424 

Matematika nakoupím hromadně 

Prvouka nakoupím hromadně 

Hudební 
výchova 

notový sešit z loňského školního roku 

Výtvarná 
výchova 

kufřík, zástěra (staré tričko), igelit x ubrus na lavici, vodovky, tempery, štětce 
ploché i kulaté, kelímek na vodu, větší hadřík, lepidlo v tubě + herkules, nůžky, 
voskovky, tuš, modelína, špejle  

Tělesná 
výchova 

do sáčku: boty do tělocvičny a boty na ven, tepláky, tričko, mikina 
věci na plavání 

Pracovní 
činnosti 

barevné papíry 2x + věci z Vv 



4. A 
  
  
 Penál: 2x pero, 2x tužka (č.2), guma, ořezávátko, kružítko, pastelky, pravítko a trojúhelník s 

ryskou, zapínací psaníčko A4 
 Přezůvky, zámek a klíčky na šatní skříňku 
 Sešity, čtvrtky a barevné papíry zakoupí třídní učitelka hromadně 
  

Český Jazyk  

Angličtina 1x sešit 444, 1x sešit 644. Na začátku roku budeme vybírat peníze na 
hromadný nákup pracovních sešitů 

Matematika Zajistí třídní učitelka 

Informatika sešit 525 

Přírodověda Zajistí třídní učitelka 

Vlastivěda Zajistí třídní učitelka 

Hudební výchova Sešit nepožadován 

Výtvarná výchova Kufřík, zástěra, hadřík, nůžky, lepidlo, voskovky, vodovky, tempery kulaté i 
ploché štětce, kelímek na vodu, igelitový ubrus na stůl 
 

Tělesná výchova Plavky, ručník, sprchový gel, potvrzení od lékaře 

Pracovní činnosti jako na výtvarnou výchovu  

 
 
 
  



5. A 
Penál – nůžky (postačí malé, kulaté z loňského roku), širší tyčové lepidlo, krátké pravítko do 

penálu, fix na mazací tabulku, tužka číslo 2, 3 na rýsování, ořezávátko, pastelky měkké, 2x pero na 

psaní (modrá tuha), guma. 

Český Jazyk 2 x sešit 544; 1x sešit 424; 1x 464,  

Angličtina 1x sešit 444, 1x notýsek 644. Na začátku roku budeme vybírat peníze na 
hromadný nákup pracovních sešitů 

Matematika 1 x sešit 465, 1x sešit 460, 1x sešit 564; rovné pravítko, trojúhelník, kružítko 

s náhradními tuhami, mikrotužka č. 0,5; (Pracovní sešity zajistí tř. učitel, 

bude hrazeno z vybraných peněz) 

Informatika sešit 525 (může být z loňska) 

Přírodověda 1x sešit 444 

Vlastivěda 2 x sešit 444 

Hudební výchova sešit 444 (může být z loňska) 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: 

 Štětce ploché a kulaté (velké, střední, malé), vidlička, lžíce, starý kartáček na 
zuby, tempery, vodovky anilinové, fixy, měkké tužky (č.1), igelit na zakrytí 
lavice, staré tričko nebo zástěra, hadr, kelímek na vodu, prašné pastely, 
olejové pastely (příp. velmi mastné voskovky), měkké pastelky – 
zanechávající výraznou stopu bez přítlaku, popř. voskové pastelky, tuš, 
redispero s násadkou, desky na výkresy, houbička na nádobí, paleta na 
míchání barev. (Čtvrtky a další materiál budeme hradit z vybraných peněz) 

Tělesná výchova Cvičební úbor v pytlíku a sportovní obuv 

Pracovní činnosti Lepidlo tuhé široké, lepidlo tekuté, špejle, modelína, nůžky vhodné na PČ 
(stříhání kartonů a jiných přírodnin) (Barevné papíry a další materiál budeme 
hradit z vybraných peněz) 

  



5. B 
Na základě předběžné dohody s rodiči připomínám, že žáci v 5.B mohou v předmětech ČJ, MA 

pokračovat v sešitech z předešlého školního roku. 

Pokud chcete dětem do těchto předmětů koupit nové sešity, uvádím je do níže uvedeného seznamu. 

Notýsek 644 kupujeme pro školní záznamy  NOVÝ ! 

Všechny učebnice + sešity OBALIT ! 

2x pero či odpovídající psací pomůcku + pevné desky na sešity !  
 
Do sešitů bez linek vložit linkovanou podložku ! 
 
Kapsa A5 na kredity do lavice, kapsa A4 na ev. uložení pracovních listů ap. apod. 

Český Jazyk 2x  sešit 564,2x sešit 544, 

Angličtina 1x sešit 444, 1x notýsek 644., budeme vybírat na hromadný nákup prac. sešitů 

Matematika 1x sešit 565,1x sešit 545, 1x sešit440,1x sešit 540, MG -ideálně mikrotužka,  
0,5, ořezávátko, guma, kružítko, pravítko dlouhé + trojúhelník s ryskou 

Informatika sešit 525 (může být z loňska) 

Přírodověda 1x sešit 544 

Vlastivěda 1x sešit 440 

Hudební 
výchova 

1x sešit 440 
 

Výtvarná 
výchova 

Kufřík, pastelky,  vodovky, tempery / 10 barev/, prašné křídy na papír, kulatý 
štětec č.4+8, plochý štětec č.12,, kelímek na vodu, hadřík, omyvatelná pokrývka 
lavice, velké tvrdé desky na VV, zástěra-staré triko, nůžky, redispero, tuš,  
modrý inkoust, velké vysunovací lepidlo na papír, tužky č. 1,2, modelína, 
klovatina, špejle, paletka na barvy - některé pomůcky jsou i do PČ  

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 

Pracovní činnosti Lepidlo tuhé široké, lepidlo tekuté, špejle, modelína, nůžky vhodné na PČ 
(stříhání kartonů a jiných přírodnin) budeme vybírat na postupný nákup 
pomůcek. 
 

  



6. A 

Český Jazyk sešit 464, sešit 424, sešit 524 

Angličtina 1x sešit 564, 1x sešit 644 - notýsek. Na začátku roku budeme vybírat peníze 
na hromadný nákup pracovních sešitů. 

Matematika sešit A5 čtverečkovaný, typ 545; sešit A4 bez linek, typ 460; podložka do 
sešitu A4; 2x trojúhelník pravoúhlý s ryskou; kružítko s náhradními tuhami; 
obyčejná tužka č. 2; ořezávátko 

Informatika sešit 425 

Dějepis 1x sešit linkovaný formát A4 č.444 

Občanská výchova sešit 444 

Přírodopis sešit 464 

Fyzika sešit 445 

Zeměpis sešit 440, vzhledem k nemožnosti zapůjčování školních atlasů domů je 
doporučeno zakoupit Školní atlas světa (nakl. Kartografie Praha, nejnovější 
vydání) 

Hudební výchova Sešit 424 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: 

 nůžky, lepidla (tyčinkové a Herkules), ploché štětce (velké a střední), 
tempery (větší balení, ideálně Koh-i-noor), kelímek, hadr, pastelky (ideálně 
širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-i-noor), umělecké 
olejové pastely, měkká tužka (4B-6B), širší, igelit na zakrytí lavice, staré 
tričko nebo zástěra 
 
Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup papírů větších 
formátů a ostatních pomůcek. Více informací dostanete na 1. hodině. 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 
 

Výchova ke zdraví Rychlovazač + folie 

Pracovní činnosti sešit 524 

  



6. B 

Český Jazyk sešit 464, sešit 424 

Angličtina sešit 564, sešit 644 - notýsek, na začátku roku budeme vybírat peníze na 
hromadný nákup pracovních sešitů 

Matematika sešit A5 čtverečkovaný, typ 545; sešit A4 bez linek, typ 460; podložka do 
sešitu A4; 2x trojúhelník pravoúhlý s ryskou; kružítko s náhradními tuhami; 
obyčejná tužka č. 2; ořezávátko 

Informatika sešit 425 

Dějepis 1x sešit linkovaný formát A4 č.444 

Občanská výchova sešit 424 

Přírodopis sešit 464 

Fyzika sešit 445 

Zeměpis sešit 444 + doporučuji pořídit Školní atlas světa (nakl. Kartografie Praha v 
nejnovějším vydání, starší vydání např. po sourozencích nevadí), odkaz na 
atlas: https://www.kartografie.cz/skolni-zemepisne-atlasy/skolni-atlas-sveta/ 

Hudební výchova  Sešit 424 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: 

 nůžky, lepidla (tyčinkové a Herkules), ploché štětce (velké a střední), 
tempery (větší balení, ideálně Koh-i-noor), kelímek, hadr, pastelky (ideálně 
širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-i-noor), umělecké 
olejové pastely, měkká tužka (4B-6B), širší, igelit na zakrytí lavice, staré 
tričko nebo zástěra 
 
Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup papírů větších 
formátů a ostatních pomůcek. Více informací dostanete na 1. hodině. 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 
 

Výchova ke zdraví Rychlovazač + folie 

Pracovní činnosti sešit 524 

  



7. A 

Český Jazyk sešit 464, sešit 424, 524 

Angličtina 1x sešit linkovaný formát A5 č.544,   1x sešit linkovaný formát A5 č.524 

Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup pracovních 

sešitů. Více informací dostanete na 1.hodině. 

Matematika sešit A5 čtverečkovaný, typ 545; sešit A4 bez linek, typ 460; podložka do 
sešitu A4; 2x trojúhelník pravoúhlý s ryskou; kružítko s náhradními tuhami; 
obyčejná tužka č. 2; ořezávátko 

Informatika sešit 425 (může použít loňský sešit) 

Dějepis 1x sešit linkovaný formát A4 č.444 

Občanská výchova sešit 444 

Přírodopis linkovaný sešit formát A4 – 40 listů (444) 

Fyzika sešit 445 

Zeměpis sešit 444 (je možné pokračovat v loňském) + doporučuji Školní atlas 

světa (nakl. Kartografie Praha - většina máte zloňska) 

Hudební výchova Sešit 424 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: 

 nůžky, lepidla (tyčinkové a Herkules), ploché štětce (velké a střední), 
tempery (větší balení, ideálně Koh-i-noor), kelímek, hadr, pastelky (ideálně 
širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-i-noor), umělecké 
olejové pastely, měkká tužka (4B-6B), širší, igelit na zakrytí lavice, staré 
tričko nebo zástěra 
 
Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup papírů větších 
formátů a ostatních pomůcek. Více informací dostanete na 1. hodině. 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 
 

Výchova ke zdraví Rychlovazač +folie 

Pracovní činnosti sešit 424 

Mediální výchova sešit 424 

Konverzace AJ 1x sešit linkovaný formát A4 č.424 

Praktikum Př nelinkovaný sešit formát A4 – 20 listů (420) + podložka  

  



7. B 

Český Jazyk sešit 464, sešit 424 

Angličtina Sešit linkovaný 564, slovníček 644 - notýsek. 

Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup pracovních 

sešitů.  

Matematika sešit A5 čtverečkovaný, typ 545; sešit A4 bez linek, typ 460; podložka do 
sešitu A4; 2x trojúhelník pravoúhlý s ryskou; kružítko s náhradními tuhami; 
obyčejná tužka č. 2; ořezávátko 

Informatika sešit 425 (může použít loňský sešit) 

Dějepis sešit 464 

Občanská výchova sešit 444 (je možné pokračovat v loňském) 

Přírodopis linkovaný sešit formát A4 – 40 listů (444) 

Fyzika sešit 445 

Zeměpis sešit 444 (je možné pokračovat v loňském) + doporučuji Školní atlas 

světa (nakl. Kartografie Praha - většina máte z loňského roku) 

Hudební výchova Sešit 424 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice:  
nůžky, lepidla (tyčinkové a Herkules), ploché štětce (velké a střední), 
tempery (větší balení, ideálně Koh-i-noor), kelímek, hadr, pastelky (ideálně 
širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-i-noor), umělecké 
olejové pastely, měkká tužka (4B-6B), širší, igelit na zakrytí lavice, staré 
tričko nebo zástěra 

 Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup papírů větších 
formátů a ostatních pomůcek. Více informací dostanete na 1. hodině. 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 

Výchova ke zdraví Rychlovazač + folie 

Pracovní činnosti sešit 424 

Mediální výchova sešit 424 

Konverzace AJ 1x sešit linkovaný formát A4 č.424 

Praktikum Př nelinkovaný sešit formát A4 – 20 listů (420) + podložka 

 
  



8. A 

Český Jazyk sešit 464, 424, 524 

Angličtina 1x sešit linkovaný formát A5 č.544,   1x sešit linkovaný formát A5 č.524, na 
začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup pracovních sešitů 
 

Němčina sešit 444 

Matematika sešit A4 nelinkovaný (460), trojúhelník s ryskou, kružítko s náhradními 
tuhami (pokud by se kupovalo nové, tak ideálně v krabičce), ořezaná tužka 
tvrdá a měkká nebo odpovídající mikrotužky s náhradními tuhami, guma na 
gumování, fixy/zvýrazňovače - 3 barvy 

Informatika sešit 425 (možno loňský) 

Dějepis sešit 464 (linkovaný sešit formát A4) 

Občanská výchova sešit 444 – možnost pokračovat z loňska 

Přírodopis sešit 464 

Fyzika sešit 445 

Chemie sešit 464 

Zeměpis sešit 444 (je možné pokračovat v loňském) + doporučuji Školní atlas světa 
(nakl. Kartografie Praha - většina máte z předchozích let) 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: 

 nůžky, lepidla ( tyčinkové a Herkules), ploché štětce (velké a střední), 
tempery (větší balení, ideálně Koh-i-noor), vodové barvy, kelímek, hadr, 
pastelky (ideálně širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-i-
noor), měkká tužka (4B-6B), širší papírová maskovací lepicí páska (žlutá), 
igelit na zakrytí lavice, staré tričko nebo zástěra, sada barevných papírů, 
papíry A3- 15 kusů, A2- 10 kusů 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 

Pracovní činnosti sešit 424 

Mediální výchova sešit 424 

Konverzace AJ 1x sešit linkovaný formát A4 č.424 

Praktikum Př Sešit 424 

Pěstitelské 
praktikum 

sešit 524 

 
  



8. B 

Český Jazyk sešit 464, sešit 424, sešit 524 

Angličtina 1x sešit linkovaný formát A5 č.544,   1x sešit linkovaný formát A5 č.524, 
na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup pracovních 
sešitů 

Němčina sešit 444 

Matematika sešit A4 nelinkovaný (460), trojúhelník s ryskou, kružítko s náhradními 
tuhami (pokud by se kupovalo nové, tak ideálně v krabičce), ořezaná tužka 
tvrdá a měkká nebo odpovídající mikrotužky s náhradními tuhami, guma na 
gumování, fixy/zvýrazňovače - 3 barvy 

Informatika sešit 425 (možno loňský) 

Dějepis sešit 464 (linkovaný sešit formát A4) 

Občanská výchova sešit 444 (je možné pokračovat v loňském) 

Přírodopis sešit 464 

Fyzika sešit 445 

Chemie sešit 464 

Zeměpis sešit 444 (je možné pokračovat v loňském) + doporučuji Školní atlas světa 
(nakl. Kartografie Praha - většina máte z předchozích let) 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: 

 nůžky, lepidla ( tyčinkové a Herkules), ploché štětce (velké a střední), 
tempery (větší balení, ideálně Koh-i-noor), vodové barvy, kelímek, hadr, 
pastelky (ideálně širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-
i-noor), měkká tužka (4B-6B), širší papírová maskovací lepicí páska (žlutá), 
igelit na zakrytí lavice, staré tričko nebo zástěra, sada barevných papírů, 
papíry A3- 15 kusů, A2- 10 kusů 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 

Pracovní činnosti sešit 424 

Mediální výchova sešit 424 

Konverzace AJ 1x sešit linkovaný formát A4 č.424 

Praktikum Př sešit 424 

Pěstitelské praktikum sešit 520, sešit 524 

 
  



8. C 
Český Jazyk sešity 424, 464 (možné pokračovat do starých) 

Angličtina 1x sešit linkovaný formát A5 č.544,   1x sešit linkovaný formát A5 č.524, 
na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup pracovních 
sešitů 

Němčina sešit 444 

Matematika sešit 445, sešit 420, pravítko, trojúhelník s ryskou, trojúhelník, úhloměr, 
kružítko s náhradními tuhami, obyčejná tužka č. 2 nebo mikrotužka s 
náhradními tuhami, stíratelná tabulka + fix + hadřík 

Informatika sešit 425 (možno loňský) 

Dějepis sešit 464 (linkovaný sešit formát A4) 

Občanská výchova sešit 444 – možnost pokračovat z loňska 

Přírodopis sešit 464 

Fyzika sešit 445 

Chemie sešit 464 

Zeměpis sešit 444 (je možné pokračovat v loňském) + doporučuji Školní atlas světa 
(nakl. Kartografie Praha - většina máte z předchozích let) 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: 

 nůžky, lepidla ( tyčinkové a Herkules), ploché štětce (velké a střední), 
tempery (větší balení, ideálně Koh-i-noor), vodové barvy, kelímek, hadr, 
pastelky (ideálně širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-
i-noor), měkká tužka (4B-6B), širší papírová maskovací lepicí páska 
(žlutá), igelit na zakrytí lavice, staré tričko nebo zástěra, sada barevných 
papírů, papíry A3- 15 kusů, A2- 10 kusů 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 

Pracovní činnosti sešit 424 

Mediální výchova sešit 424 

Konverzace AJ 1x sešit linkovaný formát A4 č.424 

Praktikum Př sešit 424 

Pěstitelské 
praktikum 

sešit 520, sešit 524 

 
  



9. A 

Český Jazyk sešity 424, 464 (možné pokračovat do starých) 

Angličtina Sešit velký linkovaný 444. 

Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup pracovních 

sešitů.  

Němčina Ponechat vše z loňska, případně sešit 444 

Matematika sešit A4 nelinkovaný (460), trojúhelník s ryskou, kružítko s náhradními 
tuhami (pokud by se kupovalo nové, tak ideálně v krabičce), ořezaná tužka 
tvrdá a měkká nebo odpovídající mikrotužky s náhradními tuhami, guma na 
gumování, fixy/zvýrazňovače - 3 barvy 

Informatika sešit 425 (možno loňský) 

Dějepis sešit 444 (linkovaný sešit formát A4) 

Občanská výchova sešit 424 (možné pokračovat do starého) 

Přírodopis sešit 464 

Fyzika sešit 445 

Chemie sešit 464 

Zeměpis sešit 444, vzhledem k nemožnosti zapůjčování školních atlasů domů je 
doporučeno zakoupit Školní atlas světa (nakl. Kartografie Praha, nejnovější 
vydání) 

Hudební výchova Sešit 424 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: nůžky, lepidla (tyčinkové a Herkules), ploché 
štětce (velké a střední), kulaté štětce (různé velikosti), tempery (větší balení, 
ideálně Koh-i-noor), vodové nebo anilinové barvy, kelímek, hadr, houbička, 
pastelky (ideálně širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-i-
noor), umělecké prašné křídy, umělecké olejové pastely (kdo má), tuš černá 
(+perka a násádku pokud máte), měkké tužky (č.1 nebo 4B-6B), širší 
papírová maskovací lepicí páska (žlutá), igelit na zakrytí lavice, staré tričko 
nebo zástěra 

 Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup papírů větších 
formátů a ostatních pomůcek. Více informací dostanete na 1. hodině. 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 

Pracovní činnosti sešit 424 

Seminář ČJ sešit 424 

Mediální výchova  

Seminář M sešit 460 

  



9. B 

Český Jazyk sešity 424, 464 (možné pokračovat do starých) 

Angličtina Sešit velký linkovaný 444. 

Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup pracovních 

sešitů.  

Němčina Ponechat vše z loňska, případně sešit 444 

Matematika sešit A4 nelinkovaný (460), trojúhelník s ryskou, kružítko s náhradními 
tuhami (pokud by se kupovalo nové, tak ideálně v krabičce), ořezaná tužka 
tvrdá a měkká nebo odpovídající mikrotužky s náhradními tuhami, guma na 
gumování, fixy/zvýrazňovače - 3 barvy 

Informatika sešit 425 (možno loňský) 

Dějepis sešit 444 (linkovaný sešit formát A4) 

Občanská výchova sešit 424 (možné pokračovat do starého) 

Přírodopis sešit 464 

Fyzika sešit 445 

Chemie sešit 464 

Zeměpis sešit 444, vzhledem k nemožnosti zapůjčování školních atlasů domů je 
doporučeno zakoupit Školní atlas světa (nakl. Kartografie Praha, nejnovější 
vydání) 

Hudební výchova Sešit 424 

Výtvarná výchova Do kufříku nebo pevné krabice: nůžky, lepidla (tyčinkové a Herkules), ploché 
štětce (velké a střední), kulaté štětce (různé velikosti), tempery (větší balení, 
ideálně Koh-i-noor), vodové nebo anilinové barvy, kelímek, hadr, houbička, 
pastelky (ideálně širší umělecké), ořezávátko, fixy (větší paleta barev Koh-i-
noor), umělecké prašné křídy, umělecké olejové pastely (kdo má), tuš černá 
(+perka a násádku pokud máte), měkké tužky (č.1 nebo 4B-6B), širší 
papírová maskovací lepicí páska (žlutá), igelit na zakrytí lavice, staré tričko 
nebo zástěra  

 Na začátku roku budeme vybírat peníze na hromadný nákup papírů větších 
formátů a ostatních pomůcek. Více informací dostanete na 1.hodině. 

Tělesná výchova Sportovní oblečení na TV venku a v tělocvičně. 

Pracovní činnosti sešit 424 

Seminář ČJ sešit 424 

Mediální výchova  

Seminář M Sešit 460 

 


	1. A
	1. B
	2. A
	2. B
	3. A
	3. B
	4. A
	5. A
	5. B
	6. A
	6. B
	7. A
	7. B
	8. A
	8. B
	8. C
	9. A
	9. B

